

ÅRSREDOVISNING

för

Håkansson i Vara AB

Org.nr. 559112-3681

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Håkansson, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva transporttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Vara kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 389 484	17 120 342	10 101 731	6 386 813
Resultat efter finansiella poster	-450 601	743 369	138 876	234 661
Soliditet (%)	4,34	8,25	10,63	21,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till att omsättningen ökat med mer än 30% beror på mer transportuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	163 579	266 101	479 680
Balanseras i ny räkning		266 101	-266 101	0
Årets resultat			-50 601	-50 601
Belopp vid årets utgång	50 000	429 680	-50 601	429 079

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	429 680
Årets resultat	-50 601
	<u>379 079</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	379 079
	<u>379 079</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Håkansson i Vara AB

Org.nr. 559112-3681

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 389 484	17 120 342
Övriga rörelseintäkter	<u>978 647</u>	<u>95 268</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 368 131	17 215 610
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 991 355	-8 858 790
Övriga externa kostnader	-1 637 954	-1 370 941
Personalkostnader	2 -9 267 485	-5 562 785
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-616 710	-489 474
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>-2 811</u>
Summa rörelsekostnader	-24 513 504	-16 284 801
Rörelseresultat	-145 373	930 809
Finansiella poster		
Ränteintäkter	0	392
Räntekostnader	<u>-305 228</u>	<u>-187 832</u>
Summa finansiella poster	-305 228	-187 440
Resultat efter finansiella poster	-450 601	743 369
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	<u>400 000</u>	<u>-400 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	400 000	-400 000
Resultat före skatt	-50 601	343 369
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-77 268
Årets resultat	-50 601	266 101

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 841 031	4 971 421
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 590 850	1 835 370
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>6 431 881</u>	<u>6 806 791</u>
Summa anläggningstillgångar		6 431 881	6 806 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 873 605	2 501 827
Övriga fordringar		25 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		712 138	197 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		836 413	407 442
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 447 156</u>	<u>3 106 528</u>
Summa omsättningstillgångar		3 447 156	3 106 528
SUMMA TILLGÅNGAR		9 879 037	9 913 319

Håkansson i Vara AB

Org.nr. 559112-3681

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		429 680	163 579
Årets resultat		-50 601	266 101
Summa fritt eget kapital		379 079	429 680
Summa eget kapital		429 080	479 680
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	400 000
Summa obeskattade reserver		0	400 000
Långfristiga skulder	5, 6		
Checkräkningskredit		436 337	495 531
Övriga skulder till kreditinstitut		4 161 962	4 737 935
Övriga skulder		895 047	409 036
Summa långfristiga skulder		5 493 346	5 642 502
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		742 728	834 458
Leverantörsskulder		1 176 829	658 458
Skatteskulder		93 267	132 114
Övriga skulder		1 030 681	835 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		913 106	930 803
Summa kortfristiga skulder		3 956 611	3 391 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 879 037	9 913 319

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	14,00	11,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
Inköp	<u>0</u>	<u>5 000 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Ingående avskrivningar	-28 579	0
Årets avskrivningar	<u>-130 390</u>	<u>-28 579</u>
Redovisat värde	4 841 031	4 971 421

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 802 056	2 734 556
	Inköp	241 800	80 000
	Försäljningar	0	-12 500
	Utgående anskaffningsvärden	3 043 856	2 802 056
	Ingående avskrivningar	-966 686	-510 180
	Återförda avskrivningar på försäljningar	0	4 389
	Årets avskrivningar	-486 320	-460 895
	Utgående avskrivningar	-1 453 006	-966 686
	Redovisat värde	1 590 850	1 835 370

För inventarier vars anskaffningsvärde överstiger 100.000 har restvärdesavskrivning tillämpats.

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	2 280 000	2 675 000

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 4 904 690 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4 161 962	4 737 935
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	742 728	834 458
------------------------------------	---------	---------

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	981 734	1 313 064

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vara

Philip Håkansson

Philip Håkansson

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor
